администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от___31.01.2018____  №  ___63-П____

г. Заречный

Об утверждении тарифа на услугу по сбору и вывозу твердых
коммунальных отходов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием городского округа Заречный «Единый город»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов» (в действующей редакции), Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского округа Заречный, утвержденным решением Думы городского округа Заречный от 29.12.2005 № 184-Р (в действующей редакции), учитывая решение муниципальной тарифной комиссии (протокол № 1 от 23.01.2018 г.), на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2018 год тариф на услугу по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием городского округа Заречный «Единый город» в размере 488,32 руб. за 1 куб. м (НДС не предусмотрен).
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).
3. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение Свердловского областного регистра МНПА.

Глава
городского округа Заречный

      А.В. Захарцев